UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Setor de Seleção

  De acordo com ata de 22/06/2021 da Banca Examinadora designada pela Portaria
DEG nº 20, de 09/06/2021, § 1º do art. 19 e inciso VIII do art. 12, ambos da Resolução CUNI
073/2020, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado da
seleção para Professor Substituto, área Modelagem, Simulação de Processos e Laboratório em
Engenharia Química, referente ao Edital 36/2021:

Inscrição Candidato
Prova

Didática
Prova De
Títulos

Nota Final

0362100177 Rondinelli Moulin Lima 81,6 75,0 156,6

0362100062 Diogo Silva Sanches Jorqueira 81,3 13,4 94,7

0362100245 Homero Jacinto Sena 64,3 NC NARA
NC – não computado      NARA – não atingiu requisito para aprovação

De acordo com o § 1º do art. 19 da Resolução CUNI 073/2020 e item 3.11 do edital, foram aprovados
os seguintes candidatos: 1º- Rondinelli Moulin Lima e 2º - Diogo Silva Sanches Jorqueira.

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 4.3. do Edital 36/2021,
preenchendo formulário específico, disponível no endereço eletrônico www.prgdp.ufla.br/selecao.

Lavras, 23 de junho de 2021.